

## Produse curatenie

I.D.: 88644982

Data  
publicarii 27.10.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul  
estimativ: 3.523,00 RON - 3.523,00 RON

Descriere: Eu Defort Clorado praf 750 gr 3 buc\* 8 lei=24 lei Cif crema 750 ml 7 buc\*12lei=84 lei Laveta microfibra albastru 10 buc\*5.5 lei=55 lei Laveta microfibra galben 10 buc\*5.5 lei=55 lei Laveta microfibra rosu 10 buc\*5.5 lei=55 lei Laveta microfibra verde 10 buc\*5.5 lei=55 lei Mop bumbac 250 gr rezerva 12 buc\*6 lei=72 lei Eu manusi menaj L 5 buc\*6 lei=30 lei Servetele cutie 150 buc/cutie 21 buc\*6 lei=126 lei Manusi nitril L 10 buc\*28 lei=280 lei Manusi nitril M 10 buc\*28 lei= 280 lei Saci menaj LD 35 L 20 buc/set 30 buc\*4.5 lei=135 lei Saci menaj LD 60L 20buc/set 30 buc\*7.8 lei=234 lei Saci menaj 90L 20 buc/set 30 buc\*9 lei=270 lei Detergent 2 kg 20 buc\*24 lei=480 lei Pahare albe 166ml 100/set 140 buc\*9.2 lei=1288 lei